I

~ CÂMARA I.EGISI.AT1VA DO DISTRITO FEDERAl

ATO DO PRESIDENTE N° 288 , DE 1999

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal no uso de
suas atribuições regimentais

RESOLVE

Nomear MARIA DE FÁTIMA VIVERDES DE SENA
MARTINS, matricula n° 13.100-74, para exercer o cargo de Assistente do
Coordenador - CL-OI, na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar.

Publique-se e registre-se.

Brasilia, 19 de março de 1999

Deputado G
Presidente e

SAIN-Parquc Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 288, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 22 de março de 1999, que trata da nomeação de MARIA
DE FÁTIMA VIVERDES DE SENA MARTINS.

ONDE SE LÊ : na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar

LEIA-SE: na Liderança do Governo

f -
Brasflia, 10 de maio de 1999.

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ERRATA

Errata do Ato do Presidente nO 288, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa de 22 de março de 1999, que trata da nomeação de MARIA
DE FÁTIMA VIVERDES DE SENA MARTINS.

ONDE SE LÊ : na Comissão de Ética e Decoro Parlamentar

LEIA-SE: na Liderança do Governo

Brasília, 7 de maio de 1999.